Образец
Директору МОУ « Гимназия №10»
Садовой И.В.
                                                                          От
______________________________

                                              Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________

                                              № телефона:
	____________________________________________

Заявление.
         Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________,    ____________ года рождения, ученика _______ класса в лагерь летнего дневного пребывания детей
.
Данные одного родителя:
 ФИО ____________________________
 № телефона ______________________

Дата _______                                  Подпись _______

[bookmark: _GoBack]